СОГЛАШЕНИЕ

к коллективному договору ГАОУ МО СПО <<МурманскиЙ строительныЙ
колледж им. Н.Е. Момота> от 01 .09.2014 г. о продлении срока действия

договора

г. Мурманск 01.09.2017 г.

ГосУдарственное автономное гlрофессионЕlпьное образовательное
УЧРеЖДение МурманскоЙ области <<Мрманский строителъный колледж
им. н.Е. Момота> в лице дцректора Милиева Вадима ,dнваровича,
действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем
<<Работодатель), с одной стороны, и работники в лице представителя
коллектива ГАIIОУ МО <МурманскиЙ строительныЙ колледж
им. Н.Е. 1\Ьмота> мастера цроизводственного об1.,rения Колодяжного }Ор",
ЛеонидовиtIа, с другой стороны, на основании решения трудового коллектива
(протокол общего собрания от 01 .09.20t7 J\b01), в соответствии о ч. 2, ст. 43,
СТ. 44 Трудового кодекса Российской Федерации, заключили настс_тщее
соглашение о след/ющем:

1. В связи с истечением 31.08.2017 г. срока действия кOллектI4вного
Договора от 01 .09.20|4 г. Стороны согласились продлить его действие на с_рок

до 31.08.2020 г.
2. Настоящее соглашение вступает в сипу с момента подпиuаIIия и

явJIяется неотъемлемой частью коJшективного договора Lrta пеr}иФд с
01.09.2014 г. по 31.08.2017 г.

З. Настоящее соглашение составJIено и подписано в трех экзе}дiт.тярах,
имеющих одинаковую юридическую сиJry.

Представитель коллектиБа

l,// /'

В.А. Милиев -ИЮ7' Ю.Л. Колtrдяяtl*ый.-Тr ёJВг,ý,д/N *s

"/ ."""tЪ

tlýy
э'о|i\."

ff,rrtч

		ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ "МУРМАНСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ Н.Е. МОМОТА"
	Я утвердил этот документ